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ДР. Ф. РИБАК
M.D.. CM.. LM.C.C.

• ЙДІТЬ НА МІТІНГ НАШОЇ ЗМІНИ ДО УНР. 
РОБ. ДОМУ У ВІННІПЕГУ! ч

РОБЛГИИЧО - ♦АРМКРСЬКА КНИГАРНЯ V В1ННІПП У отри- 
"м-ілл на лня\ більші KLiMUCik українській стінних календарів 
Цей клм ііД4р, бьнй книгарня отримала, € дійсн і артистично виклн- 

йосо * 14ХІА палі*. Ма.я-н ж гобою представляє 
ЩьШ *ар**(» прнбраву. ріж н лиш прекрасші- 
рн *н X KpaïHCbàiMH вишиванками. И- 

т>. між якими стоїть гарно зібрана 
в українськім строю молода дівчи- 
на. Через вікно в хаті видно пре­

сів красний краєвид українською села,
Г су сину хату та дівчину кодо ньої,

у» що годує гуси. кури, качки та інший 
дріб. Н латині на цім мадібнку t 

ДгД прнчіцлеиий матий українсько - ан- 
MS гтійськнй класи дарів >м Самий ма-
НЩ ЛВІНОК Є В горі і На ДОЛИНІ іМІЦІІС-
яр ■ ний тарними бляшками.

Цей календар вишиваний буде 
кожному не тільки прикрасою в йо- 

Ь го хаті. .Lie також підручником для 
ВЯ вистав та вишивання 
HV Спеціально рекомендуємо його

віділам ТУРФДім, а іо.нзвно їхнім 
Wil школам пиіимвок. а дальше всім 

тим. хто .іи*>\сться А «арних малюнках. Пей малюнок можна вбра­
ти в рамці і мати першої класи образок з н#>о, який може-бути

ЛЖАР. ОПЕРАТОР І АКУШЕР
З довготною практикою в___
— Вінніпегу. Шпаго і Монтреожі.Юкацьм Шкільна Управа Й Шкільний Комітет у Вінні­

пегу кличе усіх українських зорганізованих робітники 
І симпатинів прийти

ЧС НИЙ ltC-’.ИЧ

Офк: - ЗІИ SFI.KII’K AVK.
Телефон: — 55 323 КРАВЕЦЬКА РОБІТНЯ

Pewweta: — 362 ALTRIED ATM Робимо до мірм убрати. літні плані, зимові оеермоетм кейнозі- 
аюі нош з доброї матерії І сукне по ямжеиШ ціні десять процентВ НЕДІЛЮ, 8. ГРУДНЯ, В ГОДИНІ 230 ПОПОЛУДНІ

WINNIPEG. НАД. CANADA опусту. Заходіть «о нас а переконаєтеся. Запеанаемо роботу па одна­
че»,# час І за адоволешн руїнно. Чмстмио, прасуємо ІДО УКРАЇНСЬКОГО РОБІТНИЧОГО ДОМУ
A CHOMA - 867 SELKIRK AVK. — WINNIPEG. MAN.

-------на--------

ПЕРШИЙ ЮНАЦЬКИЙ ВІКТОР 0РТ0Ф0НІК 
НА СПЛАТИ

і

ДР.Й.МЕҐАС
Оператор, лікар, акушер

■

МІТІНҐ ПРАЦІ ■

Найновіша емс-рей машина. Най­ти ЬКИ новіші електричні машнін, до без- 
оверацМшмо лічення. Лічить ее-

|ІА тому МІТІНГ> праці виступатиме 20 промовців. Будуть гово­
рити головно юнацькі промовці й S старших товаришів. Вони зда­
ватимуть перед усім* СЛУХАЧАМИ віт ai своєї праці по навчанні 
й вихованні а
асечках амтечої й юнацької літері тур* за перше чеертьріч 
юних промови* почують учасники иітіиу. е чому треба буде 
допомогти їм у ЛА-тьшМ їхній праці Чверть їжачі учнів буде 
присутнії на тому мітіигу праці Приходьте й ви усі родичі, члени

перинні недуги.$5.00 Ю164А—101 STREET 
Room 201 Kitchen Block 

Fnows 4645 Edmonton. Altaприкрасою в хаті лові і роки. *
'...... 1', цей K.i.itujJp І U pu І мої о прлда

т ІК 1 календар 35іи $1.00. 10—$3.25, ?5~ $8.00. а 100 календарів
Ш за $30.00. Хто скорше ід мови і ь. іой зможе дістати злмовленіиі 
ж н ЦІ44КГН Н.іклад календзра малий і ереба спішитися з замовлена ми.*

ЗАМОВЛЕННЯ РАЗОМ З ГРІШМИ ЗАСИЛАЙТЕ НА АДРЕСУ:

І
ЗГОРИ,

А РЕШТА 
НА ЛЕГКІ 
СПЛАТИ

И віко.,і. Вони скажуть, як працювали на кни-
Від

Dr. H. Hershfield! ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР 
СпецМбіьність: венеричні короби І 
хірургів. Говоримо по українська
576 Main St . Co*. Alexander Ave. 

Winnirco. Man.
Pnoncs: office 26 600 mi 28 153

WORKERS AND FARMERS 
r BÔOK STORE
5 600 SELKIRK AVE

організацій! Хай наші юні працівники бзкуть. ^ 
шо всі ми готові спішимо на допомогу їхній Праці # разож6В**6кй 
радітимемо успіхами іхпьрао труда і __

ВСІ НА МІТІНГ ПРАЦІ! ХАП НЕ ЗАБРАКНЕ НІ ОДНІ 
З НАС СЕРЕД НАІІЮІ ЗМІНИ!

і еммпатмки наших
Маємо компдетний запас укра­
їнських рекорді,., де між ки­
шим маємо найновішого виробу 
рекорди вк слідує:

WINNIPEG, MAN
* ■ «1

АМЕРИКАНСЬКІ ДОЛАРИ К\ ДР. Г. ЙОНКЕР, М. Д.КИІАКИ! УЧНІ УКР. РОБ. ДІЮЧОЇ ШКОЛИ У ВІННІПЕГУ!

перший чеер, ьрічний мітінг вашої праці є цієї 
неділі 1-го ГРУДНЯ, о 2ЛЄ голині пополудні у великій галі Укр. 
Роб. Дому. Прийдіть ви усі зараї по другій годині. Будьте пер­
шими в галі на вашому мітіигу! Приходьте асі, хто з вас тільки 
холнть до нашої школи! И ваших родичів теж закличте на мітінг. 
Не сидіть вдома в той час. коли відбУваатьса вав, міті». Чуєте?

ШКІЛКОМ І ЮНАЦЬКА ШКІЛЬНА УПРАВА.

і
І<9 Знайте, шн Лікар, Оператор 1 Акушер

397 BURROWS AVENUE 
Phone: 61470. Winnipeg, Man.

Ми виплачуємо американськими доларами-в краю на 
ііайблніцін почті. Продаємо шифкарти до краю і з краю 
до Канади. Платимо процент на іцадннчих вкладках.

По інформації пишіть в своїй рідній мові.Î 2IG07 У чужої жінки, Часть І.
У чужої жінки, Часть И.

2 1009 Мельник шукає кумів. 
Красная дівице.

21С11 Зеленая рута, жовтий цвіт. 
Мила моя.

Дуже гарний укр. хор. 
Прийдіть до нашого стору, 

огляньте грамофони і апробуй­
те наші рекорди найдучшого 
виробу.

UKRAINIAN VICTOR 
ORTHOPHONIC SHOP

J. Rawluk MANAGER
790 Main St. — Winnipeg.

DR. L. WESELAK
СЛОВЯНСЬКИП ДЕІІТИСТ 

Виконуємо робо,у перворвдно, а 
гарантією. Ціни умірконані.

417 SELKIRK AVE . WINNIPEG 
Тел. офісу 54 466 Мешкання 53 261

•в бувшій резиденції дра Іержабе 
ка. І ши рини по україисккн

ALLOWAY A C HAMPION. LIMITED
(51 років в бнзнесі) НАПРАВЛЯЄМО

WINNIPEG, MAN.667 MAIN STREET ;
■ * » « * *

ВИТНІТЬ ЦЕЙ КУПОН І ПРИНЕСІТЬ ДО НАШОЇ СТУДІЇ НАїї її в
Ні І >
10 V- -.2$1 -50 ПОСТНАРТОВИХ ФОТОГРАФІЙ $1-50 .СТАРАННЯМ ВІДДІЛУ ТОВАРИСТВА УКРАЇНСЬКИЙ 

РОБІТНИЧО-ФАРМЕРСЬКИЙ ДІМ У ВІННІПЕГУ 
---------- відбудеться------------

І о З*1-9 -
ІЗ ЗЕРКАЛЬЦЕМ І ВАША ФОТОГРАФІЯ НА НЬОМУ ДАРОМ 8 V 1 V —Гч

5 аSHAPIRA’S ART STUDIO КОРИСТАИТЕ З НАГОДИ!
Нові і уживані меблі випродуємо 
і купуємо всякого рода меблі — 
офісові і хатні. Новомодні кухні 
“Гмпайрм, гарантовані “Честер- 
філд" по фабричній ціні. Иина- 
“II леєре*' і звичайні, від $35.00 
вгору. Грамофони, машини до шит­
тя Сінгер-а; новомодні постелі ви­
мінюємо за старі і так само ужи­
вані кухні і шафи на шмаття і на 
книжки; столики до писання й 

всякі инші річи. Більші річи 
лаємо на сплати.

А. МИРЛОВИЧ І А. МОВІЦЬКИП. 
610 SELKIRK AVE.. WINNIPEG

.

!В НЕДІЛЮ, 8-ГО ГРУДНЯ 1929 РОНУ
£38 SELKIRK AVE. на розі Мейи — WINNIPEG, MAN ріжного рода годинники і гаран­

туємо за роботу. Поверх 20 літ 
на однім місим. ІІрииимасмо ро­
боту з поза міста і висилаємо на 
свій кошт. Маємо на складі нові 

українські і польські рекорди.
М ELKIN

8Ю Main Street Winnipeg. Man |

В УКР. РОБ. ДОМІ У ВІННІПЕГУ
ДР. ГАНС ГЕРШМАН

■ З 4-річиок, практикою в головнім 
иіпигдлі Відня.

434 SELKIRK AVE . WINNIPEG 

Телефон: 52194
Офісові і одним від 2 4 1 від 6 8.

ВЕЛИЧАВИЙ ЗАПЕВНЕНА
:

КОНЦЕРТ вага, міра і якість палива, коли купуєте я Робітпичо-Фар- 
мерськім Кооперативнім Товаристві, 

Кооперативе звертає ввесь зиск всім Ів’Ьїм покупцям.

, Піддержуйте Кооперативу і помагайте тим собі.

.І;
*

Л. Е. АБРЕМОВИЧ*
* Адвокат-повиовласник 

Полагоджун> всякі справи. 
925 MAIN STREET^

Phone 56"056

Програма досить цікава і багата. Виступатиме 
хор, йїндолінова орхестра; будуть соаьо-співи, декля- 
манії і инші цікаві точки. Нриходіть громадно

ПОЧАТОК В ГОДИНІ 8.30 ВЕЧЕРОМ.
ВСТУП ЗА ДОБРОВІЛЬНИМИ ДАТКАМИ.

Workers' & Farmers' Co-operative Ass'n, Ltd. чи ви ХОРІ? іCOR PRITCHARD & BATTERY ST. PHONE 56 205 Re*. 86 992
Коли чуєтеся слабі, то уживай­
те медицини старокраєвого ап- 
тикаря КЛИК А з довголітньою 

практикою.
Опишіть Вашу хоробу подріб- 
но, а ми поладимо Вам, які ме­
дицини взяти із нашого ката- 

льога, котрий пшілемо Вам 
цілком безплатно.

ELIK S DRUG STORE

ДР. ГРИГОРІЙ НОВАК
колая Кучурііського, з села С таї* «ї 
Жучки, новії Чернівці. Буковина. Він 
приїхав до Канади 192R року. Ми­
нулої зими перебував в місті Едмон- 
іоні, ато знає би про нього або він 
сам хай зголоситься на адрссх :

G. BILINSKІ 
632 Union St 
Vancouver. В. С.

. ОЬІЗДКА
ЖІНСЕКЦІЇ ТУРФДІМ.

M.D.. C M.
ЛІКАР, ХІРУРГ І АКУШЕР

Телефон: 54 351
459 Selkirk Ave., Ccyr. Powers

MANITOBA.

явні
!■F

WINNIPEG.

УВАГА! НИРКЛЕНД ЛЕЙН І ОКОЛИЦЯ! Повідомляємо всі відділи 
Жінсекції ТУРФДІм, що орга­
нізаторка Ц. К. Жінсекції т-ка 
Anna Зень відвідає всі ці мі- 
сцевости, котрих вона не від­
відала літом, в такому лоряд-

803—26th St., W. 
SASKATOON, SASK ВЛАСНИКИ АВТОМОБІЛІВ!

Ми спеціалізуємо я фендерах і ра- 
діейторах, її ішправі, будові і вед.і) - 

; вапню. Роботу гарантуємо. Число 
і телефону 53 233.

ИОСНФ РИХЛІВСЬКИЙ 
AUTO METAL WORKS

Winnipeg. Man

ПОШУКУЮ свого швarpar Фати - 
Марюцаиа, з ссл^ Лукавець, пов. Мер* ґ 
півні, Буковина. ’маю важну спра­
ву до мето. Віт# прибув до Канади 
перед війною, а в 1926 і 1927 роках 
перебував «в місті Келгарі, Алберта. 
Вістка про себе або інформації про 
нього прошу слати на адресу:

М SAFRIUK 
Box 58. Raymond Alta.

ЦИМ ПОВІДОМЛЯЄМО РОБІТНИЦТВО КИРКЛЕНД 
ЛЕЙК І ДООКОЛИЧНИХ МІСЦЕВОСТЕЙ, ШО АДВОКАТ СТЕФАН САВУЛА

В СУБОТУ, 14. І В НЕДІЛЮ, 15. ГРУДНЯ полагоджуе всякі справи судові, 
земельні, тестамеитальмі, розводо- 

старокрасві. Продаж землі А 
домів. — Позичка грошей. — Го­
рожа не ькі папери. — Паш порти.

S. SAWULA
■ A*m*TE*. SOLICITOR ETC

306 Confederation Life Bldo

Winnipeg. Mar |

kv: 895 Main StrfçtНІ
5 січня.
7. січня.
8. січня.

Саскатун. Саск.
Ріджайна, Саск.
Мус-Джо, Саск.
Форт Френсес, Out.
Кобалт. Онт.
Киркленд Лейк, Онт. 16. січня. 
Руан, Кве 
Тіммінс. Онт.

------- відбудеться -------
І НА ПРОДАЖ аби ВІІРГІІТХ 
; 4-кімн.ітова х«к\і під ч. 386 Робсртсом 
І Стріт. По блиіці інформації «і олошV- 

;ю Ом Хоміііькою н N kj>. Роб. 
НінніпегхСВЯТОЧНЕ ВІДКРИТТЯ ПОШУКУк) своєї вуйни, і Іавліни 

І ринчак, по чоловікові Хоростківськт. 
|м»дом з місту Копичиїщі. Галичина. 
191Н рок> веребчидла н місті Мои- 
треалі. Я маю дуже важну ■ старо- 
крзєву справу для неї. Кістку про 
себе або інформації про ньої прои;\ 
слати на адресі

DEMKO CHOROSTKIWSKI 
1213 Benoit Street 

Montreal Que.

12. січня. I ?»
Phone 86 84815. січня. .

Н0В03БУД0ВАН0Г0 УКР. РОБ. ДОМУ 
В КИРКЛЕНД ЛЕЙК.

ГАРНЕ УБРАННЯ ЗДОБИТЬ ЧОЛОВІКАX17. січня
Б. Б. ДУББНСЬКИЙ, Л.Л.Б.18. і 19. січня. 

20. січня. 
2IV січня. 

23. і 24. січня.

ЧИТАИН: ВСІ ТІ, що бажаєте мати добре зроблений І до міри допа- 
сопаний оверковт або сут, з найліпшого матеріалу, після иайнонішо, 

моди й по досить низьких цінах, шо починаним* від 530.01). 
KUZYK & DEMKIW, 814 Main St (Cor. Jarvi»), WINNIPEG

L\ і Іоркніпайн, Out.
Аіісонвил, Онт.
Оттави, Онт.
Монтреал. Кве. 25. і 26. січня. 
Отава, Онт.

і Адвокат і „отар, виріАтяе коп- 
: ірпкти і уповноь.іжиешш; пол.ли- 
і джут стар<«раєві і тутешні 
, V всіх СТД.ІХ.
905 Confederation Life Bldg,

Winnifec,
Office Phone* 24 107 
(llanpoTii Ситі Гол.)

Просимо місцеве робітництво, як також робітництво 
з дооколмчних місцевостей прибути на те свято гро­
мадно. Оріанізованс робітництво дооколичних місце­
востей просимо прислати на наше свято своїх делегатів.

Будівельний Комітет.

спрлдн
-XПОШУКУЮ саогп брата. Дмитра 

Чаїпр.т. з села Товтри, І>\ кивинх 6 
!926 і 1927 тюках переб\ вав в місі, 
Вінніпегу. Вістку про себе або ін­
формації про нього rtpouiv слати на 
.1.4*0 :

ОДИНОКА УКРАЇНСЬКА ПЕКАРНЯ У ВІННІПЕГУ27. і 28. січня. Manitoba

29. січня.
30. січня. 

ЗІ. січня.
1. лютого.

З. 4 і 5. лю-

То ренто, Онт.
Брентфорд, Онт.
Іхіченер. Онт 
Лондон, Онт 

«Форд Ситі, Онт. 
того.

Просимо відділи Жінсекції і 
всі братні організації дати на­
шій ' організаторці всяку мо­
ральну іі матеріальну допомо­
гу в її роботі.
За Ц.К- Жінсекції Т> РФДім,

що заснована 1923 року, вдоволяє своїх костумерів смачним хлібом. 
Питайте за нашим хлібом свої і, сторннкд. Висилаємо 

хліб лля стпрмиків на провінкію.
UKRAINIAN WORKERS UNION BAKERY 

Winnipeg, Man.

STEF CHARER 
220’ ;■ Bernard St 

Sf4>kanc Washington

i

II СТІННІ
Календарі

*л
Phone 53 770C26 Stella Ave.

ЮБм ІЮ СТДЮКРАЄВИП О ЛІН 
t сімя. маку і Лену. Я мию <• ІІИМИЦЮ 
і бю дуже добрий ОЛІЙ. Хю хоче у 
олію, іо може и мене купити. Ціни 
> міркована. Мешкик» три милі від мі­
ста Смок і Лейк. Аиа. Шліть замок-

СВЯТКУЙМО ДЕВЯТУ РІЧНИЦЮ ІСНУВАННЯ УКР. РОБ. 
ДОМУ В ЕДМОНТОНІ, АЛТА! ЗНАМЕНИТИЙ БУДІВЕЛЬНИЙ МАТЕРІАЛ

Високо доброї якости ломбер і матеріяли для викінчування 
хат в середині. Спробуйте дати нам замовлення. 

ТНЕ DOMINION LUMBER 4 FUEL CO. LTD.
667 Redwood Ave., Winnipeg, Man

на 1930 рікісння на адрес' :
S KRYCUL 

Smoky Lake Alta
Цим подасться до відома всім членам українських 

робітничих організацій в Едмонтоні, Алта. і околиці І 
всім симпатинам робітничого руху, шо в НЕДІЛЮ, 15-го 
ГРУДНЯ, в гож. 8Л0 вечером в Укр. Роб. Домі в місті 
Едмонтоні відбудеться святкування 9. річниці існуван­
ня Українського Робітничого Дому

<
ВЖЕ ВИЙШЛИ З ДРУКУ

ДО КИМ ДИМУ чисто прибрані кім­
нати з харчом або бел хзрчу в тихім.

Іириім положенню, на схід від Мейм ьалєнднріь їм 19:Ю рік Калєімаріюм 
1 Гіріту під чиє юм друкований по укрлмськи. і ви і а о- /■

їй.імені * червони ии буквами 
Ціни за один календар і0и. з неїж- 

силкок». а 4 за долара 
— Штрипкам, агентам і дли тих. щ > 

\оівіь таїтися продажею кжіенда- 
імв, висилає м«> даром спис стінних 
чале ндарів по гуртовій ціні. ,Ча по­
пе редним надісланням $5.00 Ушлемо 
40 штук окаїових календарів. щоби 
чи їх силанули. а опісля з^імбелАїи 
оілмие число. [LtMOB.ieiiira посилай -

Тгапдсопа Dial 86 Call 38________________Phone 57 348 9Млемо на сн-іаді 50 ріжнороднмх
М. Навізівська, секр.-скарб.

ДЛЯ ВАШОГО ЗДОРОВЛЯ.
Коли ви потребуєте ліків, прийдіть або на­

пишіть до нас. Ми маємо повний припас сві­
жих і довіра гідних лічиичих средств, а наші 
ціни е > мірковамі. Держимо у себе також усі 
добрі і добре звісні оголошувані патентові 
медицини, шпитальні приналежності І т. д, 

SHAN AS DRUG STORE 
А. А Іііанас. Дрог ici 

842 Mai* St. Phone 56 2 13

149 BURROWS AVENUE 
WiNNiFtc. Man.Товариші! Відновляйте пе­

редплату на “Укр. Роб. Вісти”!
Не забувайте про пресовий 

фонд наших часописів!
ВЕЛИЧАВИМ КОННЕРТ-МІТІНҐОМ

Програма концертом дуже багата і ріжнородна. 
Між иншим виступатимуть з співами солісти, дуети і 
септети. З промовою виступить організатор т. І в. Кли- 
баноеський. '

Нриходіть громадно і кличте своїх знайомих!
З нагоди цього ювілею вступайте і члени ТУРФДІм!

ПОШУКУЮ свого браиА Сафіктим, 
Прінковського. s села І Іадиківці, по-і 
віт Кіцмань. Ьук'іаини. До Канади !

Cor Dufferi*

вій приїхаь 1912 Він (крсдшіав ! ^ •" терпите біль голови, нервовість, с на адресу 
тонший час * Лікті Вімніпету/а по- шолудкж? Можете читати, шити, або
і їм > Форт Вил *м Я щіиїхав із ста- miceTMe . _____
^°.Гд-'Г.,Р У^^отргсь, акх

ливі іиф-ірм.шп про тс. де він тепер долеглииостеи. всюачте мене, 
е. то одержить 55.00 иддіородтг Моя Свеиівліст Зору

____ “ uXpeca Н. RUFUS ISAAKS. D. О.

ГОВАРШШ! НДНОВЯЯЯТЕ ПЕРЕДІШТУ НА “УІР, РИБ. ВКТЯ” ,,., о» « «і.

UKRAINIAN BAZAR 
170 Е. 4th St., New York, N Y (\ 1’. WYRZYKOWHKI. 15. A.. LL. 15. I

АДВОКАТ <3 -
полагоджуе всякі ннвиьні і кримінальні справи І всякого 

рода справи старокраєві. Позичає гроші.
663 MAIN STREET

Б.тмзько Сі-Пі-Арської Сі.шії

ПОТРІБНО Кваліфікованій о апти- 
#ка|ія. Належить подати вік, д*к*ід 
і рекомендацію,* а також бажану пла­
ти» Стале иняіїК. Зголоситися до 
адміністрації “Укр Роб Вістей"

WINNIPEG. MAN
Phone 66 645

I
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Robin Hood
FLOUR

Напишіть за безплатною гарно 
ілюстрованою книжкою, що мі­
стить в собі ‘*77 метод печення 
і варення, що виграли нагороду"

ROB І N HOOD MILLS LTD 
Мооїс Jaw S

ДР.
ПЕРШИМ УКРАЇНСЬКИЙ ЛІКАР 

II СХІДНІЙ КАНАДІ 
Урядує під ч.

ЗОЯ MARKHAM ST TORONTO
< cor College ) Tel. Trinijv 6014

Manitoba Drug Store
587 Selkirk Avenue

ManitobaWinnipeg

M,| маємо добрі і свіжі лікар- 
ста., на скиді і продаємо ід по 
у мірков.ишх цінах.

Ми с спеціялістн у іні|ю6дю- 
вонню масти їй пні оюваиюі 
свеїтблячкн на lui після нашої 
власної ф« і pu у л її.

Ціна за середньої вели­
чини пачку

Ціна за велику (подвійну) 
пачку

годжуtuo скоро і почтову пе- 
ресіику сплачуємо сані.

Говоримо по у кратне ькн.

Ми теж продаємо і рамофонік 
“Віктор” рекорди і редія. На 
замовлення 5 рекордів почтову 
пересилку оплачуємо самі.

Пишіть по наш безплатний 
катальог рекордів.

ЯЛ5

$2.00

ДОКТОР В. ЧАСНИЙ
ЛЖАР. АКУШЕР І ОПЕРАТОР « M O.. C M. L.M.C.C.I

з враапаюю е пяшах а Worn реалі І Ст. СсіНфех.
417 SELKIRK AVK
І На місці х-ра Гєржабева.)

WINNIPEG. Phone 6В 863

F" ' '■ '
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